РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              23.10.2014 № 44
                            с.Малое Ибряйкино

 Об утверждении отчёта об исполнении бюджета сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района
Похвистневский за 9 месяцев 2014 г.

В соответствии со ст.264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст.51 Решения Собрания представителей сельского поселения Малое Ибряйкино от 25.07.2013 №90 «О бюджетном устройстве сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчёт «Об исполнении бюджета сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский за 9 месяцев 2014 года» (прилагается)
2. Направить отчет в Собрание представителей сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский и  комиссию по бюджетно-экономическим вопросам (контрольный орган) Собрания представителей сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Малое Ибряйкино».

Глава поселения                               В.Б.Семенов

Отчет
об исполнении бюджета сельского поселения Малое Ибряйкино
муниципального района  Похвистневский
за 9 месяцев 2014 года.

Исполнение доходной части бюджета сельского поселения Малое Ибряйкино за 9 месяцев 2014 года составило  2504650,17 рублей или 65,7 % от годовых бюджетных назначений. Наибольшую долю поступлений в бюджет  сельского поселения составили  безвозмездные поступления 1375600 руб. -76,8% от годовых бюджетных назначений или  36,1% от общего объема  доходной части.  Налоговые и неналоговые доходы составили 1129050,17 рублей  или 55,8% от годовых бюджетных назначений, что составляет 29,6 % от общего объёма доходной части бюджета сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский.
- Доходы от уплаты акцизов -295841,86рублей.
- Налог на доходы с физических лиц – 108745,37рублей.
- Единый с/х налог -104430,00рублей.
- Налог на имущество – 33638,50рублей.
- Земельный налог – 242531,51рублей.
- Государственная пошлина- 10900,00рублей
- Арендная плата за земельные участки – 323167,96рублей.
- Аренда имущества -5613,66рублей.
- Доходы от продажи земельных участков - 4231,31рублей.
Расходная часть бюджета сельского поселения Малое Ибряйкино исполнена в объёме 2707681,18 рублей, что составляет 69% от годовых бюджетных назначений. Наибольший удельный вес в структуре расходов занимают расходы  по разделу «Общегосударственные вопросы»  984914,73 рублей или 25,1% от общего объёма расходной части бюджета сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский.
Численность служащих сельского поселения Малое Ибряйкино 6 человек, в том числе: численность муниципальных служащих - 4 чел., численность технического персонала - 2 чел. Затраты на содержание служащих составили -   917514,73 тыс.руб., в т.ч.:
0102 Глава поселения – 269560,85 руб.
0103 Собрание представителей – 21774,24 руб.
0104 Администрация – 626179,64 руб.,
в т.ч. затраты на оплату труда и начисления составили 766073,14 рублей

      Глава поселения                                                 В.Б.Семенов

Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области
 за 9 месяцев 2014 года
	Код главного распорядителя бюджетных
	Наименование главного распорядителя средств бюджета поселения
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Исполнено, тыс. рублей

	400
	Администрация сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский
	01
	11
	0700500
	013
	0

	[bookmark: RANGE!A1:F2]ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	Сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области на  1 октября 2014 года

	1. Доходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - ВСЕГО:
В том числе:
	010
	X
	3 813 800,00
	2 504 650,17
	1 309 149,83

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	010
	000 10000000000000000
	2 023 000,00
	1 129 050,17
	894 625,66

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	010
	000 10100000000000000
	168 000,00
	108 745,37
	59 930,46

	Налог на доходы физических лиц
	010
	000 10102000010000110
	168 000,00
	108 745,37
	59 930,46

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	000 10102010010000110
	168 000,00
	108 069,54
	59 930,46

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	000 10102030010000110
	0,00
	675,83
	0,00

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	010
	000 10300000000000000
	529 000,00
	295 791,86
	233 208,14

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	010
	000 10302000010000110
	529 000,00
	295 791,86
	233 208,14

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	000 10302230010000110
	218 000,00
	112 338,12
	105 661,88

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	000 10302240010000110
	4 000,00
	2 340,14
	1 659,86

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	000 10302250010000110
	294 000,00
	184 390,72
	109 609,28

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	000 10302260010000110
	13 000,00
	-3 277,12
	16 277,12

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	010
	000 10500000000000000
	105 000,00
	104 430,00
	570,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	000 10503000010000110
	105 000,00
	104 430,00
	570,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	000 10503010010000110
	105 000,00
	104 430,00
	570,00

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	010
	000 10600000000000000
	759 000,00
	276 170,01
	482 829,99

	Налог на имущество физических лиц
	010
	000 10601000000000110
	66 000,00
	33 638,50
	32 361,50

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	010
	000 10601030100000110
	66 000,00
	33 638,50
	32 361,50

	Земельный налог
	010
	000 10606000000000110
	693 000,00
	242 531,51
	450 468,49

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	000 10606010000000110
	339 000,00
	229 025,86
	109 974,14

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	010
	000 10606013100000110
	339 000,00
	229 025,86
	109 974,14

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	000 10606020000000110
	354 000,00
	13 505,65
	340 494,35

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	010
	000 10606023100000110
	354 000,00
	13 505,65
	340 494,35

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	010
	000 10800000000000000
	20 000,00
	10 900,00
	9 100,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	010
	000 10804000010000110
	20 000,00
	10 900,00
	9 100,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	010
	000 10804020010000110
	20 000,00
	10 900,00
	9 100,00

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	010
	000 11100000000000000
	426 000,00
	328 781,62
	97 218,38

	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	010
	000 11105000000000120
	426 000,00
	328 781,62
	97 218,38

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	010
	000 11105010000000120
	420 000,00
	323 167,96
	96 832,04

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	010
	000 11105013100000120
	420 000,00
	323 167,96
	96 832,04

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)
	010
	000 11105030000000120
	6 000,00
	5 613,66
	386,34

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	010
	000 11105035100000120
	6 000,00
	5 613,66
	386,34

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	010
	000 11400000000000000
	16 000,00
	4 231,31
	11 768,69

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	010
	000 11406000000000430
	16 000,00
	4 231,31
	11 768,69

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	010
	000 11406010000000430
	16 000,00
	4 231,31
	11 768,69

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	010
	000 11406013100000430
	16 000,00
	4 231,31
	11 768,69

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	010
	000 20000000000000000
	1 790 800,00
	1 375 600,00
	415 200,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	010
	000 20200000000000000
	1 790 800,00
	1 375 600,00
	415 200,00

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	010
	000 20201000000000151
	1 167 500,00
	911 000,00
	256 500,00

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	000 20201001000000151
	432 000,00
	421 000,00
	11 000,00

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	000 20201001100000151
	432 000,00
	421 000,00
	11 000,00

	Прочие дотации
	010
	000 20201999000000151
	735 500,00
	490 000,00
	245 500,00

	Прочие дотации бюджетам поселений
	010
	000 20201999100000151
	735 500,00
	490 000,00
	245 500,00

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	010
	000 20202000000000151
	556 000,00
	414 100,00
	141 900,00

	Прочие субсидии
	010
	000 20202999000000151
	556 000,00
	414 100,00
	141 900,00

	Прочие субсидии бюджетам поселений
	010
	000 20202999100000151
	556 000,00
	414 100,00
	141 900,00

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	010
	000 20203000000000151
	67 300,00
	50 500,00
	16 800,00

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	000 20203015000000151
	67 300,00
	50 500,00
	16 800,00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	000 20203015100000151
	67 300,00
	50 500,00
	16 800,00

[bookmark: _GoBack]